
Kärntner Mannschaftsmeisterschaft 2017
Herren 45 Landesliga B LLB A
Spielbericht - Termin 12.05.2017 16:00 - 1. Runde

TC Afritzersee 1 : TC Faak am See 1   6 : 0

Einzel
TC Afritzersee 1 TC Faak am See 1
Nr. laut Nr. laut

Matches Sätze GamesPlatz-
ziffer

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 2 25979 Mayer, Franz Peter   ITN 4,600 3 29444 Pack, Harald   ITN 5,000 6:1 7:5 0:0 1 0 2 0 13 6

2 3 25978 Zeiner, Günther   ITN 4,800 8 26128 Koller, Robert   ITN 5,300 7:6 7:5 0:0 1 0 2 0 14 11

3 5 25984 Mayer, Helmut   ITN 5,500 9 26158 Unterscheider, Dieter   ITN 5,300 6:0 6:1 0:0 1 0 2 0 12 1

4 8 25977 Tautscher, Hannes   ITN 5,600 12 26122 Koller, Walter   ITN 6,000 6:2 6:0 0:0 1 0 2 0 12 2

 ITN Teamsumme:  ITN 20,500 ITN Teamsumme:  ITN 21,600 Einzel-Summe 4 0 8 0 51 20

Doppel
TC Afritzersee 1 TC Faak am See 1
Platzziffern für Doppel Platzziffern für Doppel

Matches Sätze Games

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 Zeiner, Hans-Jörg   ITN 4,200 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

1

4
5

Tautscher, Hannes   ITN 5,600 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

2 Mayer, Franz Peter   ITN 4,600 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

2

3
5

Mayer, Helmut   ITN 5,500 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

Doppel-Summe 2 0 4 0 24 0

Übertrag Einzel-Summe 4 0 8 0 51 20

Gesamtergebnis 6 0 12 0 75 20

Unterschrift Heim-Mannschaftsführer Unterschrift Gast-Mannschaftsführer

Oberschiedsrichter

Name

Bemerkungen Unterschrift Oberschiedsrichter
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